
Администрация Сямженского  муниципального  района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 31.08.2022г №  246 

 
с. Сямжа 

  

 

Об отмене  особого 

противопожарного режима на территории 

Сямженского муниципального района 

  

 В соответствии со  статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 года 

№ 69-ФЗ «О безопасности», статьями 6 и 19 закона области от 7 мая 2007 

года № 1593-ОЗ «О пожарной безопасности в Вологодской области» и в 

связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Сямженского 

муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  1. Отменить с 31 августа 2022 года особый противопожарный режим на 

территории Сямженского муниципального района. 

 2. Признать утративщим силу постановление от 24.08.2022 года № 244 

«Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Сямженского муниципального района. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Восход» и размещению на официальном сайте администрации Сямженского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 
 

   Заместитель руководителя администрации 

   Сямженского муниципального района                   И.М. Курочкина 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


